

خبر

اردوی تیم ملی برای سفر به آمریکا

دعوت از ستاره‌ها برای جام جهانی

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های جام جهانی آمریکا از روز ۳۰ آبان در کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. برای حضور در این اردو پیمان دستکار از ۲۴ کشتی‌گیر دعوت کرده است. در بین نفرات دعوت شده نام حسن یزدانی، کامران قاسمیور، رحمان عموزاد و علیرضا کریمی دیده می‌شود. از چهره‌های شاخص که در این اردو غایب هستند هم می‌توان امیرحسین زارع را نام برد. براساس لیستی که از سوی فدراسیون در این چند روز اعلام شده بود نام حسن یزدانی و امیرحسین زارع دیده نمی‌شد با این حال یزدانی به اردو دعوت شد اما خبری از امیرحسین زارع نیست. جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه در کشور آمریکا برگزار می‌شود.

دیوید تیلور غایب بزرگ جام جهانی

جردن باروفس و کایل استنادر از جمله چهره‌های شاخص آمریکا برای حضور در جام جهانی کشتی هستند. فهرست تیم کشتی آزاد آمریکا برای حضور در جام جهانی مشخص شد. بر این اساس در فهرست آمریکا که میزبان جام جهانی کشتی است، جردن باروفس در وزن ۷۹ کیلوگرم و کایل استنادر در وزن ۹۷ کیلوگرم حضور دارند. باروفس قهرمان المپیک ۲۰۱۲ و قهرمان شش دوره جهان است و اولین کشتی‌گیر آمریکایی است که هفت عنوان قهرمانی جهانی و المپیک را کسب کرده است. دیوید تیلور چهره مطرح کشتی آمریکا که برخی از رقابت او با قاسمیور یا حسن یزدانی در جام جهانی نوشته بودند، طبق پیش‌بینی‌ها در این جام جهانی غایب است. آمریکا برای حضور در جام جهانی در وزن ۵۷ کیلوگرم زین ریچارز و نیک سوربانو، در وزن ۶۱ کیلوگرم ست گراس و دنیل دی شازر، در وزن ۶۵ کیلوگرم یانی دیاکومپالیس و ایوان هندرسون، در وزن ۷۰ کیلوگرم تایلر برگر و الک پانتالئو، در وزن ۷۴ کیلوگرم جیسون نولف و وینچنزو جوزف، در وزن ۷۹ کیلوگرم جردن باروفس و جنس مارستر، در وزن ۸۶ کیلوگرم زاهد والنسیا و مارک هال، در وزن ۹۲ کیلوگرم ناتان جکسون و جی آیلو، در وزن ۹۷ کیلوگرم کایل استنادر و کولین مور و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم هایدن زیلمر و نیک گوپازووسکی را انتخاب کرده است.

غیبت هادی پور در ترکیب ۱۳ نفره ایران

با اعلام سازمان تیم‌های ملی تکواندو، پیش ثبت‌نام ملی پوشان ایران جهت حضور در رقابت‌های پارا و گرنده‌پری ریاض انجام شد. مسابقات فینال گرنده‌پری عربستان، نهم و دهم دسامبر (۱۸ و ۱۹ آذر) و همچنین پاراگرنده‌پری روز ۱۷ آذر به میزبانی عربستان برگزار می‌شود. به همین منظور با اعلام سازمان تیم‌های ملی تکواندو ۱۳ ملی‌پوش در ۲ بخش پاراتکواندو و تکواندو راهی این رویداد می‌شوند. مهدی حاجی موسائی، میرهاشم حسینی، سجاد مردانی، مبینا نعمت‌زاده و ناهید کیانی قرار است به این رقابت‌ها اعزام شوند. این در حالی است که خبری از آرمین هادی‌پور در ترکیب تیم ملی نیست. او خودش را برای مسابقات گرنده‌پری منچستر آماده می‌کرد اما به دلیل صادر نشدن ویزا این سفر انجام نشد. به نظر می‌رسد که هادی‌پور در ترکیب تیم ملی برای عربستان حضور داشته باشد اما حالا که لیست تیم ملی اعلام شده اثری از نام او دیده نمی‌شود.



معتمدی «قربانی» جدالی بی‌حاصل برای صدرنشینی در لیگ وزنه برداری

ذوب طلای جهانی پای پرواز کلمبیا

چرا مربیان باشگاهی توجیه نشده بودند؟

باتوجه به حوادث تلخی که در هفته اول لیگ رخ داد، سؤال مهم و کلیدی از مسئولان برگزاری مسابقات (سازمان لیگ)، همین‌طور کادرفنی تیم‌های ملی وزنه برداری این است، شما که همگی جزو باتجربه‌ها و سرد و گرم چشیده‌های این رشته هستید، چرا با وجود حساسیت بالای شرایط تیم ملی در آستانه اعزام به رقابت‌های جهانی وزنه برداری، قبل از شروع لیگ با برگزاری یک جلسه توجیه‌ی مربیان تیم‌های لیگ را از وضعیت آمادگی ملی پوشان مطلع نکردید؟ قطعاً اگر مربیان تیم‌ها نسبت به شرایط رکوردی و درصد آمادگی وزنه برداران ملی‌پوش آگاهی لازم را داشتند، هیچ وقت این طور ناشایانه و انتحاری برای رسول معتمدی و خیلی دیگر از ملی پوشان وزنه انتخاب نمی‌کردند تا تیر خلاص را با دست خودمان پای پرواز به جهانی به همین سادگی به تیم ملی وزنه برداری ایران بزنیم.

بود. براری در زمان هیجانی شدن سرمربی تیم ذوب آهن و ملی حفاری زمان رقابت معتمدی و دهدار در حرکت یکضرب، بعد از اینکه معتمدی در حرکت دوم یکضرب نتوانست از پس وزنه ۱۷۰ کیلوگی برآید، چند بار به جباری توصیه کرد که چون او در اردوی تیم ملی بیش از وزنه ۱۷۵ کیلوگرم را مهار نکرده است، بیشتر از این وزنه را برایش انتخاب نکند. جباری اما بی‌توجه به توصیه مربی تیم ملی برای معتمدی وزنه ۱۷۷ کیلوگرم را گزینش کرد. وزنه‌ای شوم که نهایتاً چیزی جز آسیب دیدگی شدید و شکستگی آرنج دست را برای شانس طلایی وزنه برداری در رقابت‌های جهانی به دنبال نداشته است. سؤال ما از سرمربی ذوب آهن این است، شما که مربی باتجربه‌ای هستید و سابقه هدایت تیم‌های ملی را هم در رزومه دارید، چرا به توصیه محمدرضا براری گوش ندادید تا از بروز این فاجعه ملی برای وزنه برداری جلوگیری شود؟

به شدت آسیب ببیند. مصدومیتی که این سرمایه را در اوج جوانی و قدرت برای همیشه خانه نشین کرد. حالا هم تاریخ به همان سبک و سیاق در هفته حساس کردن بی‌مورد و بی‌دلیل رقابت بین تیم‌ها برای صدرنشینی بود که بارها همین قبیل جوسازی‌هایی که بر مسابقات حاکم می‌شود، آسیب‌های غیرقابل جبران را بر پیکره وزنه برداری و تیم‌های ملی وارد می‌کند. نمونه‌های این موارد در ادوار گذشته بسیار است، شاید یکی از بارزترین و به یادماندنی‌ترین حوادث تلخ مشابه، آسیب دیدگی آرنج سعید محمدپور قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در مصاف با عماد باقری در همین مسابقات لیگ برتر قبل از مسابقات جهانی ۲۰۱۵ هیستون آمریکا بود. آن موقع هم همین حساسیت بی‌موردی که فضای رقابتی لیگ را بی‌خود و بی‌جهت ملتهب و هیجانی کرده بود، باعث شد «سعید محمدپور» یکی از استعداددهای شاخص و توانمند وزنه برداری ایران

و بخت مسلم طلایی وزنه برداری ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ (آسیب دیدگی شدید آرنج رسول معتمدی) در هفته نخست لیگ وزنه برداری) حساس کردن بی‌مورد و بی‌دلیل رقابت بین تیم‌ها برای صدرنشینی بود که بارها همین قبیل جوسازی‌هایی که بر مسابقات حاکم می‌شود، آسیب‌های غیرقابل جبران را بر پیکره وزنه برداری و تیم‌های ملی وارد می‌کند. نمونه‌های این موارد در ادوار گذشته بسیار است، شاید یکی از بارزترین و به یادماندنی‌ترین حوادث تلخ مشابه، آسیب دیدگی آرنج سعید محمدپور قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در مصاف با عماد باقری در همین مسابقات لیگ برتر قبل از مسابقات جهانی ۲۰۱۵ هیستون آمریکا بود. آن موقع هم همین حساسیت بی‌موردی که فضای رقابتی لیگ را بی‌خود و بی‌جهت ملتهب و هیجانی کرده بود، باعث شد «سعید محمدپور» یکی از استعداددهای شاخص و توانمند وزنه برداری ایران

رضا عباسپور روزنامه نگار

آتهایی که از نزدیک شاهد رقابت بین رسول معتمدی و رضا دهدار دو ملی‌پوش ۱۰۲ کیلوگی مد نظر کادرفنی برای اعزام به رقابت‌های جهانی در هفته نخست لیگ بودند، دیدند که «معتمدی» بخت مسلم طلای جهانی در بوگوتا، مثل آب خوردن قربانی خود خواهدی، غرور کاذب و جدالی بی‌حاصل مربیان دو تیم ذوب آهن و ملی حفاری اهواز برای تثبیت صدرنشینی خود در هفته نخست لیگ وزنه برداری شد. جدالی پوچ و بی‌حاصل که نهایتاً دستاوردش ذوب کردن و سوزاندن مدال طلای جهانی معتمدی در روز روشن بود.

بی‌اعتنایی «جباری» به هشدارهای «براری»!

قطعاً یکی از دلایل مؤثر و مهم در حادثه شوم و تلخی که برای تنها شانس

مصاحبه

هنوز نمی‌دانم آرنجم جراحی می‌خواهد یا نه؟!

رسول معتمدی: حسرت جهانی روی دلم ماند



ایران ورزشی - رسول معتمدی ملی‌پوش پرامید وزنه برداری ایران برای کسب مدال طلا در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا پس از آسیب دیدگی شدید آرنج و منتفی شدن حضورش در رقابت‌های جهانی معتقد است: «تا ابد حسرت حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا در دلم می‌ماند، زیرا مطمئن بودم در این دوره از رقابت‌ها مدال طلای جهانی را بی‌چون و چرا کسب می‌کنم.» رسول معتمدی ملی‌پوش باشگاه ذوب آهن اصفهان که روز گذشته در کورس رقابت با دیگر ملی‌پوش ۱۰۲

تیم پزشکی هستم تا تصمیم بگیرند که آیا برای درمان و بهبودی قطعی‌ام جراحی نیاز است یا خیر.» قهرمان وزنه برداری جهان در سال ۲۰۲۱ می‌گوید: «من نمی‌خواهم به‌خاطر آسیبی که دیدم و فرصت طلایی که از دست دادم بهانه‌ای بیارم یا دنبال مقصر باشم. چون هر مسابقه‌ای در ذات خود رقابت را دارد. به هر حال حادثه‌ای است که رخ داده است. امیدوارم اگر دستم سریع‌تر درمان شود، صد درصد در مسابقات سال آینده قهرمانی آسیا در کره جنوبی با قدرت برگردم.»

با مسابقات جهانی ندارم. اما مطمئناً حسرت از دست رفتن این فرصت طلایی تا ابد در دلم می‌ماند.» معتمدی در خصوص میزان آسیب دیدگی‌اش نیز تأکید دارد: «هنوز از نوع و شدت آسیب دیدگی آرنجم اطلاع دقیقی ندارم. فعلاً MRI انجام نشده و پزشکان متخصصی که پیگیر شرایطم هستند هم چیز دقیقی نگفتند. بنابراین خودم هم هنوز نمی‌دانم میزان آسیب دیدگی آرنجم دقیقاً چقدر است و چه برنامه‌ای برای درمانش باید در دستور کار قرار دهم؟! فعلاً منتظر تشکیل جلسه

تلاش کردم. من چه در اردوها و چه در مسابقات مختلف سعی کردم همیشه بهترین باشم. اما خب فشار تمرینات و مسابقات از یکطرف و استرسی که برای لیگ داشتیم هم از طرف دیگر باعث شد، در یک چشم برهم زدن زیر وزنه این آسیب دیدگی یقه‌ام را بگیرد. آن هم در آستانه اعزام به مسابقات جهانی که مرحله اول گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود و از نظر امتیاز المپیک برایم از اهمیت بالایی برخوردار بود. اما خب دیگر چاره‌ای نیست. حقیقت این است که آسیب دیدم و چاره‌ای جز وداع

کیلویی کشورمان یعنی رضا دهدار از باشگاه ملی حفاری اهواز در حرکات یکضرب مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور دچار مصدومیت شد، در این خصوص می‌گوید: «اینقدر همه چیز سریع اتفاق افتاد که باورش برام سخت است و نمی‌دانم چه شد که اینگونه ورق در عرض چند ثانیه برام برگشت. حال روحی‌ام اصلاً خوب نیست، چون شرایطم برای مدال‌آوری در رقابت‌های جهانی ایده‌آل بود. خیلی برای حضور در رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی جهان در این مدت زحمت کشیدم و



علی اصغر افشاری

اولین نماینده ایران در جوانان جهان

دومین روز از رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان در رده سنی جوانان ظهر امروز برگزار می‌شود که علی اصغر افشاری به‌عنوان اولین نماینده ایران در این دوره از مسابقات به میدان می‌رود. مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان به میزبانی اسپانیا برگزار می‌شود. در روز نخست ایران نماینده‌ای ندارد، اما در روز دوم علی اصغر افشاری بوکسور کشورمان در وزن ۵۷ کیلوگرم در اولین دیدارش به مصاف «گائل ازکوبیل» از مکزیک می‌رود.



محمد ابراهیم امامی

سرپرست هیأت کشتی تهران ماند

در حالی که به نظر موانع موجود در راه برگزاری انتخابات هیأت کشتی تهران برطرف شده، حکم سرپرستی محمد ابراهیم امامی بر این هیأت تمدید شد. امامی پیش از این طی دو نامه به اداره کل ورزش استان تهران خواستار انجام اقدامات لازم در خصوص برگزاری انتخابات شده بود ولی همچنان خبری از تشکیل مجمع نیست و سرپرستی امامی بر هیأت تهران بار دیگر تمدید شد. با حکم جدید، امامی تا برگزاری مجمع انتخاباتی، سرپرست هیأت تهران می‌ماند.



علیرضا رضایی

سرمربی کشتی آزاد البرز شد

علیرضا رضایی به عنوان سرمربی و مدیر فنی تیم کشتی آزاد استان البرز معرفی شد. این در حالی است که کشتی تهران در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و بلا تکلیفی این هیأت باعث شده تا رضایی راهی البرز شود. رضایی در این باره گفت: «این استان از پتانسیل بسیار بالایی به خصوص در رشته کشتی برخوردار است. با توجه به شناختی که از کشتی البرز داشتم پیشنهاد سرمربیگری را قبول کردم.»